
Copia 

 

 

 

 

COMUNE DI TORRE DE’ ROVERI 
         PROVINCIA DI BERGAMO 

 
 

 

 

 

 

 

 

N. REGISTRO INTERNO: 44    

 

DATA:  10 maggio 2021 

 

 

 

 

 

N. REGISTRO GENERALE:  117 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE:  SETTORE AFFARI GENERALI, SERVIZI ALLA 

PERSONA E DEMOGRAFICI 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO DI MOBILITÀ PER LA COPERTURA A TEMPO 

PARZIALE 18 ORE E INDETERMINATO DI UN POSTO DI ASSISTENTE SOCIALE – 

CAT. D DEL CCNL REGIONI – AUTONOMIE LOCALI, PRESSO I SERVIZI SOCIALI 
  



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 

ADOTTA la seguente determinazione:  

 

Visto il Regolamento che disciplina l’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 27.01.2016, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Vista la delibera di Giunta n. 76 del 05.10.2020, esecutiva, con cui è stata approvata la 

programmazione del fabbisogno del personale per il  triennio 2021/2023; 

 

Ravvisata la necessità di procedere all’assunzione di una dipendente presso il Settore Servizi 

Sociali, con profilo professionale di Assistente Sociale – Categoria D – a tempo parziale 18 ore e 

indeterminato, tramite procedura di mobilità volontaria tra Enti, ex art. 30 comma 1 del D.lgs. 

165/2001; 

 

Visto il testo unico sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche 

approvato con D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in 

particolare l’articolo 30 - comma 1 - del medesimo; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 – Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO: 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 01.02.2021, con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2021/2023; 

  il provvedimento del Sindaco con il quale il sottoscritto veniva nominato Responsabile del 

Settore AA.GG. E SERVIZI ALLA PERSONA; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI AVVIARE la procedura di mobilità per la copertura a tempo parziale 18 ore ed 

indeterminato di un posto di Assistente sociale -  cat. D – presso il Settore Servizi Sociali, 

mediante mobilità tra Enti ai sensi dell’articolo 30, comma 1, del D.lgs. 165/2016; 

 

2. DI APPROVARE l’allegato schema di avviso di mobilità che forma parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione. 

 

3. DI ASSICURARE adeguata pubblicità al presente atto mediante pubblicazione all’Albo 

pretorio on line dell’Ente. 

 

4. DI DARE, ALTRESI’, ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet 

del Comune, nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del decreto legislativo 14 

marzo 2013 n. 33 avente per oggetto il riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to Bua Dott. Rosario 

 


